
Splash Meet Manager 11, Build 32485 Registered to Regio West 30-11-2014 18:34 - pagina 1

Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag Senioren Open
30-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 34.53 200300246 33.16
2. Megan de Hoog SG SCOM/DeZeehond'73 35.35 200300214 35.04

Junioren 2

1. Tessa Giele De Duck 35.10 200203124 32.32
2. Maaike Broersma BZ&PC 35.61 200201522 33.47
3. Giorgia Colle SG SCOM/DeZeehond'73 35.08 200201754 33.73
4. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 38.41 200200996 35.55
5. Christy Geurts WVZ 38.73 200203734 35.79
6. Abigail den Boef MNC Dordrecht 36.53 200203026 36.89

Junioren 3

1. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 33.48 200104750 32.91
2. Inge Vieveen WVZ 35.32 200100024 33.01
3. Tessa Kempen Zoetermeer 34.17 200100090 33.64
4. Sanne Heemskerk LZ 1886 34.16 200100600 33.83
5. Manon Middelbos zc De Schotejil 35.21 200100056 35.32
6. Sam IJzerman De Geul 35.53 200101204 35.49
7. Susanne Does De Columbiaan 35.70 200101648 35.93
8. Marlinde Beukers WVZ 36.77 200101934 36.19
9. Desiré Verlaan WVZ 37.16 200100170 37.10

Jeugd 1

1. Esmée van Geest WVZ 34.23 200001286 32.98
2. Sophie t Hart De Columbiaan 35.11 200001596 34.49
3. Naomi Knetemann de Devel 34.67 200000594 34.53
4. Rizzy Korevaar Racing Club 36.11 200001978 34.95
5. Terri Out SG SCOM/DeZeehond'73 34.60 200000026 34.96
6. Sanne Hobe Poseidon'56 36.70 200000826 35.42
7. Jasmijn Bal Poseidon'56 34.90 200001054 36.04

Jeugd 2

1. Romy de Laat Wiekslag 31.95 199900902 32.16
2. Isobel Bowring WVZ 33.13 199901982 32.93
3. Babette van der Kaaij ZV Westland 34.37 199902234 33.30
4. Lotte Middelbos zc De Schotejil 33.73 199900680 33.36
5. Floor Eggermont Poseidon'56 33.41 199900998 33.62
6. Ilse Wijnmaalen PCG 34.10 199900940 33.93
7. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 34.09 199904020 33.96
8. Merle de Lange BZ&PC 36.11 199900990 34.34
9. Alisha Vieira MNC Dordrecht 34.89 199904554 34.44

10. Emma Rijnsdorp De Watervogels 34.52 199902922 34.47
11. Anouk van Weelden PCG 36.61 199902828 35.43
12. Eveline van Oudheusden De Duck 36.17 199904244 35.77

Senioren 1 en 2

1. Elize Bouman ZPCNumansdorp 31.62 199800658 31.46
2. Aimee de Werk Poseidon'56 31.69 199701212 31.62
3. Marije Dinkelberg SG SCOM/DeZeehond'73 32.97 199703192 31.65
4. Lisa Postma WVZ 33.68 199701588 31.80
5. Joelle Geerts Poseidon'56 31.69 199700206 31.89
6. Cheyenne Visser Wiekslag 31.80 199802318 32.23
7. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 33.05 199800214 32.74
8. Anouk van der Lans ZV Westland 32.78 199801614 32.76
9. Kelly de Jonge Poseidon'56 32.39 199701210 33.11

10. Melissa Weber de Zijl/LGB 33.17 199705316 33.23
11. Senna Pols SG SCOM/DeZeehond'73 33.50 199700012 33.83
12. Lincy de Winter Racing Club 33.71 199805886 33.88
13. Noortje de Ronde D'elft 34.04 199803830 34.31
14. Renske de Vries De Kempvis 34.05 199703330 35.04

NG.ZA Annelotte Mulder De Columbiaan 32.47 199701348
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Programmanr. 1, Dames, 50m rugslag

Senioren

1. Nicole Bennis WVZ 31.82 199600470 31.19
2. Maud Hoofs Racing Club 32.17 199501206 32.46
3. Manon van Strien WVZ 32.61 199400770 32.71
4. Dominique Duesman LZ 1886 32.05 199603560 32.93
5. Karen van Dee SG SCOM/DeZeehond'73 32.80 199604074 33.31
6. Kemi Alake LZ 1886 31.87 199603912 33.45
7. Aniek Huijsman KZV de Lansingh 34.22 198801932 33.59

DIS Liset Jansen De Columbiaan 31.70 199500418
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG Miranda Nijenhuis De Columbiaan 30.67 199204076

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
30-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Brandon van den Berg Poseidon'56 32.47 200200669 32.28
2. Jarno Verbeek Zoetermeer 34.41 200200931 33.53
3. Nikhom Westphal SG SCOM/DeZeehond'73 34.58 200203329 34.29
4. Robert Speksnijder ZPB H&L 36.01 200200429 35.14

Junioren 2

1. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 30.95 200100297 30.12
2. Thomas Jansen WVZ 31.47 200100143 30.17
3. Ivo Stolk SG SCOM/DeZeehond'73 31.74 200100615 30.92
4. Tygo van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam 32.74 200101479 31.37
5. Max Huige SG SCOM/DeZeehond'73 33.65 200104355 31.70
6. Gerard Willighagen Poseidon'56 32.47 200103663 31.83
7. Rolf Jens PCG 32.98 200100527 31.94

Junioren 3

1. Noah Legerstee D'elft 30.20 200003593 29.12
2. Camo Mieris MNC Dordrecht 30.03 200001557 29.14
3. Anton Jansen MNC Dordrecht 30.11 200003621 29.19
4. Mark de Jongh de Devel 30.31 200001325 29.67
5. Daniël Apperloo WVZ 32.01 200002645 30.51
6. Dylan Kalden De Duck 30.47 200003283 30.73
7. Anne Schuurmans WVZ 31.73 200003919 31.34
8. Otto Pranger SG SCOM/DeZeehond'73 31.76 200000007 31.41

Matthijs Arnoldus WVZ 31.52 200000571 31.41
10. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 31.66 200002657 32.23
11. Duncan van Haaren Widex GZC Donk 32.34 200000681 32.27

Junioren 4

1. Jens Krijgsman De Columbiaan 26.98 199901429 26.54
2. Klaas Arkesteijn D'elft 27.35 199901897 26.67
3. Thijs van Wieringen De Columbiaan 29.15 199900577 27.94
4. Jorian Tanis zc De Schotejil 30.05 199900327 29.87
5. Joris Bezemer De Kempvis 31.36 199900527 29.91
6. Wesley Bos De Columbiaan 29.59 199901241 30.14
7. Ryan van den Ouden Poseidon'56 30.25 199900377 30.40
8. Eric Verdoes LZ 1886 30.53 199900947 31.08
9. Floris Boendermaker LZ 1886 31.12 199902619 31.37

10. Rogier Dorsman de Devel 35.09 199900211 32.85

Jeugd 1

1. Jordy van Oel WVZ 28.08 199802003 27.34
2. Bas Verdoes LZ 1886 27.93 199801487 27.92
3. Rainier Voll de Devel 28.36 199800365 28.03
4. Stijn Geelen MNC Dordrecht 29.22 199801363 28.06
5. Stan Zwinkels WVZ 29.17 199800239 28.45
6. Bas van Middelkoop De Geul 29.11 199801279 28.46
7. Rowan de Voogt De Duck 29.41 199800713 29.21
8. Ben Muller De Geul 29.78 199801281 29.40
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Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, Jeugd 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Tim Spaans ZV Vlaardingen-Schiedam 29.53 199802041 29.41
10. Frank Paardekooper Zoetermeer 30.51 199803793 29.56
11. Daan Siebenheller ZOB'66 29.94 199804955 29.67
12. Fabio Mieris MNC Dordrecht 29.89 199803097 29.81
13. Job Kooij PCG 29.17 199802443 29.93

Jeugd 2

1. Thomas Verhoeven Wiekslag 25.36 199700311 25.50
2. Mike Hoek De Duck 26.21 199702229 26.14
3. Pascal Nuijten ZV Westland 27.15 199701353 26.89
4. Floyd van Hoof Van Vliet-Barracuda 28.63 199700605 27.76
5. Martijn Tamis Racing Club 29.56 199701407 28.20
6. Jeroen Bestebreur ZPCNumansdorp 29.98 199702181 29.32
7. Dion de Mooy LZ 1886 30.53 199701803 29.49
8. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 41.67 199704907 41.00

AFGEM Jack Davies WZK 27.97 199704263

Senioren 1 en ouder

1. Walter Jansen De Columbiaan 25.70 199300225 25.44
2. Jesper Oranje De Duck 26.40 199200997 26.29
3. Nick Cleintuar ZV Vlaardingen-Schiedam 27.78 199503781 26.56
4. Romero Hennep ZV Vlaardingen-Schiedam 26.36 199304929 26.58
5. Lars Schoffelmeer ZPB H&L 27.39 199501907 26.73
6. Joost Rijntjes LZ 1886 26.89 199101899 26.84
7. Jean Pierre Bisslik DES 27.47 198705243 27.51
8. Timo Dinkelberg SG SCOM/DeZeehond'73 28.91 199300773 27.52
9. Kristiaan Lenos LZ 1886 28.95 198301331 27.85

10. Roderik Meijers ZOB'66 27.21 198602063 27.94
11. Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 27.78 198701019 27.95
12. Leon de Vries ZPB H&L 28.80 199603371 29.87

NG.ZA Jeffrey Buddenberg SG SCOM/DeZeehond'73 27.16 199502289
AFGEM Michael Vermoen ZPB H&L 27.81 199604897

NG Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 28.90 199403951
NG Timo van der Ende WVZ 27.02 199601979

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
30-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 38.68 200300246 37.56
2. Kim de Jong LZ 1886 40.68 200301026 39.95
3. Megan de Hoog SG SCOM/DeZeehond'73 43.40 200300214 42.17

DIS Wendy ten Wolde Wiekslag 42.53 200302658
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Junioren 2

1. Giorgia Colle SG SCOM/DeZeehond'73 39.87 200201754 38.79
2. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 40.60 200200996 39.62
3. Bibi Middelbos zc De Schotejil 41.21 200201548 39.83
4. Athina van Bolhuis De Kempvis 41.74 200200896 40.51
5. Nienke Mierop De Stelle 41.30 200203294 40.87
6. Maaike Broersma BZ&PC 41.33 200201522 41.04
7. Christy Geurts WVZ 41.97 200203734 41.18

AFGEM Lara Idsinga de Devel 41.65 200200678

Junioren 3

1. Inge Vieveen WVZ 36.31 200100024 34.28
2. Anniek de Ruiter Widex GZC Donk 37.66 200101224 37.42
3. Eline Duynisveld WVZ 39.68 200103958 37.73
4. Manon Middelbos zc De Schotejil 38.66 200100056 38.37
5. Megan van Beelen De Columbiaan 39.34 200105606 38.48
6. Sam IJzerman De Geul 38.79 200101204 39.73
7. Tessa Kempen Zoetermeer 40.09 200100090 40.17
8. Susanne Does De Columbiaan 39.32 200101648 40.33
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Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Desiré Verlaan WVZ 39.33 200100170 40.67
10. Sanne Heemskerk LZ 1886 39.14 200100600 41.04
11. Anouk de Vreede DES 41.69 200100130 41.26

Jeugd 1

1. Lauren van IJll WVZ 36.65 200001064 35.84
2. Jasmijn Bal Poseidon'56 37.39 200001054 37.28
3. Serena Tsizi Yu Tom Racing Club 39.48 200004052 39.01
4. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 39.31 200001984 39.34
5. Sophie t Hart De Columbiaan 38.43 200001596 39.39
6. Terri Out SG SCOM/DeZeehond'73 40.01 200000026 39.94

NG Chantalle Zijderveld de Devel 36.04 200000702

Jeugd 2

1. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 35.44 199901330 35.15
2. Annemarie Meijer De Duck 37.73 199900964 36.61
3. Lotte Middelbos zc De Schotejil 36.77 199900680 36.83
4. Kassidy Dawn WZK 36.44 199905802 37.35
5. Nina van Maarle LZ 1886 39.34 199903370 39.64
6. Anouk van Weelden PCG 41.43 199902828 40.05
7. Odette Holster zc De Schotejil 40.10 199900586 40.16
8. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 39.12 199903068 40.79
9. Floor Eggermont Poseidon'56 40.10 199900998 41.15

NG Maaike Baker De Columbiaan 38.31 199902930
NG Kimberly Coenders KZV de Lansingh 39.63 199900880

Senioren 1 en 2

1. Elise van Manen De Columbiaan 34.98 199801676 35.22
2. Joelle Geerts Poseidon'56 34.41 199700206 35.46
3. Senna Pols SG SCOM/DeZeehond'73 35.33 199700012 35.50
4. Fenna de Groot De Kempvis 37.09 199701796 36.27
5. Thirza Belder ZOB'66 37.27 199803024 37.61
6. Vera Martens WVZ 37.60 199801572 37.78
7. Elize Bouman ZPCNumansdorp 37.69 199800658 37.79
8. Cheyenne Visser Wiekslag 36.34 199802318 37.87

NG.ZA Annelou de Jong Van Vliet-Barracuda 37.56 199701732

Senioren

1. Nicole Bennis WVZ 33.84 199600470 34.22
2. Isabelle Massar WVZ 36.14 199102034 36.14
3. Debby Bavelaar de Zijl/LGB 36.17 199502648 36.47
4. Aniek Huijsman KZV de Lansingh 36.66 198801932 36.89
5. Wendy de Bruin ZOB'66 36.98 199206320 37.31
6. Moniek Heemskerk LZ 1886 36.91 199601964 38.01
7. Kemi Alake LZ 1886 36.70 199603912 40.06

AFGEM Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 36.34 199503342
NG Miranda Nijenhuis De Columbiaan 36.37 199204076

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
30-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Brandon van den Berg Poseidon'56 34.31 200200669 34.19
2. Jarno Verbeek Zoetermeer 35.50 200200931 35.08
3. Viktor Koets LZ 1886 36.18 200201677 35.12
4. Glenn van Gaalen De Kempvis 37.29 200200521 36.95
5. Nikhom Westphal SG SCOM/DeZeehond'73 36.92 200203329 37.04
6. Wouter Verdoes LZ 1886 37.45 200200351 37.46
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Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag

Junioren 2

1. Thomas Jansen WVZ 33.33 200100143 31.62
2. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 33.51 200100297 32.32
3. Ivo Stolk SG SCOM/DeZeehond'73 32.62 200100615 32.80
4. Rolf Jens PCG 33.71 200100527 32.88
5. Tygo van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam 32.01 200101479 32.99
6. Max Huige SG SCOM/DeZeehond'73 32.74 200104355 33.08
7. Gregory Abeldynov Poseidon'56 33.30 200100827 33.62
8. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 33.53 200100475 34.01
9. Sander Iuga Poseidon'56 35.11 200101389 34.22

10. Gerard Willighagen Poseidon'56 34.89 200103663 34.45
11. Tjeerd van Stein LZ 1886 34.75 200101439 35.13
12. Ryan de Laat Wiekslag 35.38 200101553 35.39

AFGEM Jeroen Schilder De Duck 34.74 200103083
NG Sjoerd van Weelden PCG 37.07 200101217

Junioren 3

1. Noah Legerstee D'elft 31.62 200003593 30.41
2. Anne Schuurmans WVZ 31.83 200003919 30.61
3. Anton Jansen MNC Dordrecht 31.37 200003621 30.64
4. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 32.62 200002657 32.31
5. Nick Bontje De Columbiaan 33.72 200000141 32.48
6. Bas-Jaap van Ommen ACZ 35.32 200003835 32.64
7. Daniël Apperloo WVZ 34.30 200002645 32.87
8. Oliver Maddock WZK 33.24 200002281 33.01
9. Ian Terlouw BZ&PC 33.90 200002345 33.18

10. Matthijs Arnoldus WVZ 33.36 200000571 33.43
11. Jacob Anderson WZK 36.12 200002285 33.44
12. Odin Kruithof Wiekslag 33.25 200003051 33.55
13. Floriaan Bulten Poseidon'56 34.38 200002267 33.61
14. Otto Pranger SG SCOM/DeZeehond'73 33.54 200000007 33.77
15. Dylan Kalden De Duck 33.05 200003283 34.04
16. Rolf Bavelaar D'elft 33.57 200001747 34.64
17. Jari Voogt De Duck 35.91 200004237 35.19

Junioren 4

1. Jens Krijgsman De Columbiaan 27.15 199901429 28.01
2. Klaas Arkesteijn D'elft 29.72 199901897 29.51
3. Jorian Tanis zc De Schotejil 31.04 199900327 30.58
4. Thijs van Wieringen De Columbiaan 30.62 199900577 30.95
5. Wesley Bos De Columbiaan 30.71 199901241 31.23
6. Ryan van den Ouden Poseidon'56 32.27 199900377 31.66
7. Stefan Weegink WVZ 32.25 199900207 31.92
8. Eric Verdoes LZ 1886 32.64 199900947 32.00
9. David Kievit zc De Schotejil 34.43 199900325 32.05

10. Joris Bezemer De Kempvis 33.02 199900527 32.34
11. Robin Lecomte KZV de Lansingh 33.13 199900711 32.84
12. Stijn Koornneef Racing Club 34.77 199905053 33.56
13. Rogier Dorsman de Devel 35.59 199900211 33.86
14. Floris Boendermaker LZ 1886 34.74 199902619 33.91

Jeugd 1

1. Jordy van Oel WVZ 31.11 199802003 30.33
2. Linquendo van der Klooster ZPB H&L 30.34 199801361 30.40
3. Dave Jansen D'elft 31.54 199805299 30.58
4. Bas Verdoes LZ 1886 31.06 199801487 30.83
5. Sven in den Bosch ZV Westland 32.32 199803929 31.32
6. Daan Siebenheller ZOB'66 30.41 199804955 31.44
7. Frank Paardekooper Zoetermeer 31.70 199803793 31.88
8. Tim Spaans ZV Vlaardingen-Schiedam 31.78 199802041 32.48
9. Rainier Voll de Devel 32.40 199800365 32.55

10. Roel van Grol Widex GZC Donk 32.37 199802277 32.67
11. Rowan de Voogt De Duck 34.43 199800713 34.61
12. Bas van Middelkoop De Geul 32.47 199801279 35.80
DIS Rens Julicher Wiekslag 29.83 199804321

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Max Muller De Geul 30.80 199800347

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag

Jeugd 2

1. Floyd van Hoof Van Vliet-Barracuda 27.68 199700605 27.72
2. Mike Hoek De Duck 28.38 199702229 28.55
3. Thomas Verhoeven Wiekslag 28.66 199700311 29.52
4. Pascal Nuijten ZV Westland 29.59 199701353 29.63
5. Floris van der Meer D'elft 30.31 199701041 30.40
6. Rein Goedhart WZK 30.94 199700621 30.88
7. Robbert Jansen Noordwijkerhout 30.74 199703207 30.91
8. Dion de Mooy LZ 1886 31.85 199701803 31.39
9. Tim van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 30.10 199702961 31.66

10. Kevin Kingma KZV de Lansingh 33.27 199700559 32.65
11. Richard Wilson WZK 31.74 199705091 32.67
12. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 41.22 199704907 45.24

AFGEM Jack Davies WZK 31.73 199704263

Senioren 1 en ouder

1. Nick Cleintuar ZV Vlaardingen-Schiedam 27.29 199503781 28.04
2. Timo Dinkelberg SG SCOM/DeZeehond'73 28.72 199300773 28.44
3. Jesper Oranje De Duck 30.18 199200997 28.65
4. Ivan van Omme De Geul 28.65 198201263 28.94
5. Romero Hennep ZV Vlaardingen-Schiedam 29.58 199304929 29.12
6. Nol van Thull D'elft 28.64 198001513 29.43
7. Dennis Doove De Kempvis 30.45 199202413 30.05
8. Lars Schoffelmeer ZPB H&L 31.32 199501907 30.37
9. Kristiaan Lenos LZ 1886 29.55 198301331 30.50

10. Walter Jansen De Columbiaan 28.89 199300225 30.76
11. Alex Vermeulen WZK 30.66 198905811 30.92
12. Thom Paardekooper WVZ 30.53 199604259 31.15
13. Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 32.70 198701019 31.19
14. Roderik Meijers ZOB'66 32.16 198602063 31.21
15. Jordi van der Weel De Kempvis 30.46 199600359 31.53
16. Joost Rijntjes LZ 1886 30.78 199101899 32.30
DIS Guido Keutgen AZC 29.80 196801551

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG.ZA Jeffrey Buddenberg SG SCOM/DeZeehond'73 30.25 199502289

AFGEM Egbert Stolk D'elft 29.80 197600889
AFGEM Michael Vermoen ZPB H&L 30.41 199604897
AFGEM Jesse de Win De Geul 30.34 199600191

NG Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 30.14 199403951

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
30-11-2014 Resultaten
Limieten Sprintkampioenschappen Jun 1 50m: 36.08 - 25m: 35.35;  Jun 2 50m: 34.76 - 25m: 34.06;  Jun 3 50m: 33.86 - 25m: 33.18;
Jgd 1 50m: 33.26 - 25m: 32.59;  Jgd 2 50m: 32.90 - 25m: 32.23;  Sen 1-2 50m: 32.31 - 25m: 31.66;  Sen. 50m: 31.00 - 25m: 30.30

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 29.91 200300246 28.77
2. Megan de Hoog SG SCOM/DeZeehond'73 31.39 200300214 30.61
3. Anisa Groenescheij LZ 1886 32.30 200300788 32.34
4. Kim de Jong LZ 1886 33.96 200301026 33.22
5. Wendy ten Wolde Wiekslag 33.44 200302658 33.44
6. Esther Reinders KZV de Lansingh 34.14 200301798 33.98
7. Isabella de Wit SG SCOM/DeZeehond'73 35.20 200300254 34.00
8. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 33.72 200300052 34.17
9. Marloes Apperloo De Watervogels 34.57 200302038 34.97

10. Myrthe Mulder LZ 1886 33.26 200300054 35.00
11. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 34.95 200300132 35.21
12. Suzanne Dorsman D'elft 35.01 200303314 35.46
13. Jet van der Plas de Zijl/LGB 34.94 200300486 35.84

AFGEM Emma Schurink ZPB H&L 33.22 200301586
AFGEM Joyce van 't Hof ZPB H&L 34.04 200302122
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Programmanr. 5, Dames, 50m vrije slag

Junioren 2

1. Giorgia Colle SG SCOM/DeZeehond'73 30.38 200201754 29.48
2. Tessa Giele De Duck 29.74 200203124 29.81
3. Christy Geurts WVZ 30.58 200203734 30.10
4. Maaike Broersma BZ&PC 30.71 200201522 30.26
5. Bibi Middelbos zc De Schotejil 31.13 200201548 31.24
6. Amy van Leersum Poseidon'56 31.98 200200300 31.27
7. Grace Anderson WZK 32.31 200200578 31.31
8. Athina van Bolhuis De Kempvis 31.86 200200896 31.72
9. Charlotte Drastich WZK 33.47 200200344 31.79

10. Noria Yousufi WVZ 32.63 200203082 32.09
11. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 32.34 200200996 32.12
12. Fleur van Norren ZPB H&L 33.67 200204432 32.50
13. Nienke Mierop De Stelle 33.57 200203294 33.36
14. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 34.27 200202188 34.04
15. Lisanne Schol BZ&PC 33.99 200200852 34.23
16. Lorena van Leijden AZC 33.46 200202598 34.45
DIS Abigail den Boef MNC Dordrecht 31.20 200203026

AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).
AFGEM Lara Idsinga de Devel 32.78 200200678
AFGEM Anne Straub Zoetermeer 33.64 200201402

Junioren 3

1. Inge Vieveen WVZ 28.16 200100024 28.32
2. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 28.27 200104750 28.54
3. Megan van Beelen De Columbiaan 29.99 200105606 29.48

Sam IJzerman De Geul 28.96 200101204 29.48
5. Sanne Heemskerk LZ 1886 29.49 200100600 29.49
6. Tessa Kempen Zoetermeer 30.14 200100090 29.73
7. Jasmine el Taraboulsi WZK 30.25 200105788 30.06
8. Lisa Pijlman De Kempvis 30.39 200103004 30.23
9. Misty de Voogt De Duck 30.54 200100014 30.27

10. Anniek de Ruiter Widex GZC Donk 30.54 200101224 30.48
11. Samantha Gerritse LZ 1886 31.58 200102062 30.50
12. Desiré Verlaan WVZ 30.50 200100170 30.53
13. Jana Plaisier de Devel 31.35 200101266 30.56
14. Manon Middelbos zc De Schotejil 30.99 200100056 30.92
15. Danielle van Valen de Devel 31.58 200100202 31.00
16. Laura Nuijten ZV Westland 31.58 200101084 31.10
17. Anouk de Vreede DES 31.54 200100130 31.15
18. Elyanne Boudestein Zoetermeer 31.51 200101060 31.23
19. Esmee Wijnmaalen PCG 32.56 200100298 31.41
20. Susanne Does De Columbiaan 30.49 200101648 31.56
21. Marlinde Beukers WVZ 31.98 200101934 31.64
22. Ilonka van der Well ZPB H&L 32.52 200103732 31.80
23. Esmée Roodenburg De Geul 30.57 200100040 31.99
24. Nienke Vork Widex GZC Donk 32.72 200102294 32.10
25. Charlotte Beijer KZV de Lansingh 31.84 200104460 32.18
26. Lynn Blommers AZC 32.95 200105062 32.45
27. Valeska Willner D'elft 32.95 200103784 32.76
28. Juliet van Dinther Racing Club 33.57 200101124 33.19

Jeugd 1

1. Sarah Scholten De Columbiaan 28.46 200006196 27.89
2. Sophie t Hart De Columbiaan 28.23 200001596 28.66
3. Esmée van Geest WVZ 30.03 200001286 29.21
4. Lauren van IJll WVZ 29.60 200001064 29.24
5. Serena Tsizi Yu Tom Racing Club 29.57 200004052 29.31
6. Jasmijn Bal Poseidon'56 29.45 200001054 29.50
7. Sanne Hobe Poseidon'56 29.73 200000826 29.76
8. Amanda Holst Zoetermeer 31.12 200004204 30.04
9. Juliette Diaz Diaz WVZ 30.19 200000048 30.15

10. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 29.97 200001984 30.24
11. Laila Kuipers BZ&PC 31.82 200003124 30.41
12. Terri Out SG SCOM/DeZeehond'73 30.71 200000026 30.47

Marielle van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 30.80 200000994 30.47
14. Naomi Knetemann de Devel 30.36 200000594 30.61
15. Celina von Berg ZV Westland 30.96 200002596 30.84
16. Kirsten de Hoog SG SCOM/DeZeehond'73 31.37 200000460 30.86
17. Nicoline Schol BZ&PC 31.01 200003600 30.88
18. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 31.29 200000476 31.00
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Programmanr. 5, Meisjes, 50m vrije slag, Jeugd 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

19. Laura Tromp de Devel 31.61 200000276 31.21
20. Isis Beres LZ 1886 31.97 200001874 31.54
21. Kayra Deger MNC Dordrecht 30.79 200003890 31.56
22. Marieke Lodder Poseidon'56 31.09 200000760 31.70
23. Bernice Leming D'elft 32.34 200006296 31.89
24. Kirana Hoogenbosch De Geul 31.90 200003482 32.13
25. Rizzy Korevaar Racing Club 32.04 200001978 32.32
26. Lucinde van Driel ZPCNumansdorp 32.58 200000588 32.66
27. Ilse van Leersum Poseidon'56 32.18 200000762 32.90
DIS Hanna Looi ZPB H&L 31.13 200006090

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG Layla Middelkoop de Devel 32.19 200000596
NG Chantalle Zijderveld de Devel 29.26 200000702

Jeugd 2

1. Isobel Bowring WVZ 27.68 199901982 27.72
2. Romy de Laat Wiekslag 27.56 199900902 27.89
3. Nikita Herwig Wiekslag 29.61 199903552 28.60
4. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 28.83 199904020 28.79
5. Lotte Middelbos zc De Schotejil 28.91 199900680 29.00
6. Nina van Maarle LZ 1886 28.10 199903370 29.05
7. Alisha Vieira MNC Dordrecht 28.80 199904554 29.32
8. Rianne Bresser Poseidon'56 29.86 199900690 29.48
9. Annemarie Meijer De Duck 29.88 199900964 29.70

10. Odette Holster zc De Schotejil 29.61 199900586 29.92
11. Anouk van Weelden PCG 29.82 199902828 30.01
12. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 29.42 199901330 30.20

Babette van der Kaaij ZV Westland 30.41 199902234 30.20
14. Merel Punt Poseidon'56 31.43 199904780 30.39
15. Femke Noordhoek De Watervogels 31.52 199901150 30.82
16. Esmeralda van Werkhoven PCG 30.77 199900412 30.83

Merle de Lange BZ&PC 30.80 199900990 30.83
18. Eveline van Oudheusden De Duck 30.50 199904244 30.87
19. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 31.20 199903938 31.14
20. Joyce van Dam De Stelle 32.09 199902204 31.20
21. Ilse Wijnmaalen PCG 30.63 199900940 31.21
22. Kassidy Dawn WZK 30.35 199905802 31.32
23. Femke de Groot ZV Westland 31.43 199905868 31.41
24. Floor Eggermont Poseidon'56 32.22 199900998 31.81
NG Maaike Baker De Columbiaan 29.66 199902930
NG Kimberly Coenders KZV de Lansingh 30.47 199900880

Senioren 1 en 2

1. Lisa Postma WVZ 27.25 199701588 26.56
2. Joelle Geerts Poseidon'56 26.34 199700206 27.50
3. Marije Dinkelberg SG SCOM/DeZeehond'73 27.89 199703192 27.68
4. Aimee de Werk Poseidon'56 28.04 199701212 27.71
5. Elize Bouman ZPCNumansdorp 28.22 199800658 27.80
6. Kelly de Jonge Poseidon'56 27.87 199701210 27.90
7. Cheyenne Visser Wiekslag 27.91 199802318 28.18
8. Elise van Manen De Columbiaan 28.87 199801676 28.60
9. Senna Pols SG SCOM/DeZeehond'73 28.74 199700012 28.92

10. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 28.01 199800214 28.94
11. Quinty Plet De Kempvis 30.28 199802056 29.11
12. Noortje de Ronde D'elft 29.30 199803830 29.21
13. Anouk van der Lans ZV Westland 29.17 199801614 29.23
14. Fenna de Groot De Kempvis 30.04 199701796 29.28
15. Lincy de Winter Racing Club 28.99 199805886 29.44
16. Melissa Weber de Zijl/LGB 29.41 199705316 29.46
17. Nina van Mourik D'elft 30.29 199801762 29.58
18. Diana van Halm Braam WVZ 29.09 199800788 29.68
19. Thirza Belder ZOB'66 29.80 199803024 29.87
20. Hanneke Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 30.53 199801820 30.11
21. Ilse la Brijn De Watervogels 29.82 199806270 30.20
22. Kelsey Tukker Poseidon'56 30.19 199801148 30.21
23. Rolien Holster zc De Schotejil 31.08 199701900 30.43
24. Marsha van den Heuvel Widex GZC Donk 30.78 199801154 30.54
25. Eva Cornelisse ZPB H&L 30.56 199701336 30.66
26. Yancey Bouman Zoetermeer 30.63 199801924 30.67
27. Vera Martens WVZ 30.53 199801572 30.69
28. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 31.14 199804182 31.04
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Programmanr. 5, Dames, 50m vrije slag, Senioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

29. Renske de Vries De Kempvis 31.52 199703330 31.21
30. Larissa Paans de Devel 31.48 199803226 31.80
31. Lianne Boegheim Widex GZC Donk 30.81 199805454 31.91
DIS Janneke Radder De Watervogels 29.98 199700136

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Senioren

1. Maud Hoofs Racing Club 26.89 199501206 26.90
2. Dominique Duesman LZ 1886 26.94 199603560 27.38
3. Liset Jansen De Columbiaan 26.57 199500418 27.40
4. Nicole Bennis WVZ 27.17 199600470 27.41
5. Isabelle Massar WVZ 28.22 199102034 28.27

Manon van Strien WVZ 28.55 199400770 28.27
7. Ilse Noorlander D'elft 28.44 199307810 28.28
8. Marit Schoffelmeer ZPCNumansdorp 29.51 199302470 28.80
9. Anouk van der Pligt ZOB'66 28.58 199303296 28.87

10. Melissa de Zeeuw WVZ 28.69 199305674 29.21
11. Wendy de Bruin ZOB'66 29.09 199206320 29.30
12. Karen van Dee SG SCOM/DeZeehond'73 28.45 199604074 29.34
13. Doris Kragten PCG 29.97 199602318 29.73
14. Debby Bavelaar de Zijl/LGB 29.11 199502648 29.74
15. Michelle Bellekom WZK 30.17 199606484 29.93
16. Debby Kraaijeveld DWF 29.48 199601358 30.01
17. Kemi Alake LZ 1886 28.45 199603912 30.06
18. Tamara Caspers LZ 1886 29.93 199007272 30.07
19. Moniek Heemskerk LZ 1886 29.86 199601964 30.08
20. Aniek Huijsman KZV de Lansingh 30.16 198801932 30.12
21. Linda Janssen ZPB H&L 30.14 198802088 30.36

AFGEM Eline Roobol KZV de Lansingh 29.61 199106414
AFGEM Margueritha Slagboom De Kempvis 29.32 198806530
AFGEM Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 28.39 199503342
AFGEM Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 28.98 199605226

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
30-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Brandon van den Berg Poseidon'56 39.80 200200669 37.22

Junioren 2

1. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 34.42 200100297 33.30
2. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 35.25 200100475 34.80
3. Ryan de Laat Wiekslag 38.59 200101553 37.82
4. Rolf Jens PCG 40.10 200100527 38.59
5. Max Huige SG SCOM/DeZeehond'73 38.50 200104355 38.76
6. Thomas Jansen WVZ 39.58 200100143 39.52
7. Finn van Bommel De Columbiaan 39.99 200103683 39.74

DIS Ivo Stolk SG SCOM/DeZeehond'73 39.42 200100615
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Tygo van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam 36.93 200101479
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Junioren 3

1. Camo Mieris MNC Dordrecht 33.82 200001557 32.49
2. Daniël Apperloo WVZ 33.76 200002645 32.62
3. Nick Bontje De Columbiaan 35.34 200000141 33.80
4. Noah Legerstee D'elft 34.15 200003593 33.95
5. Duncan van Haaren Widex GZC Donk 34.29 200000681 34.29
6. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 35.00 200004181 34.50
7. Anton Jansen MNC Dordrecht 35.59 200003621 34.74
8. Joost de Roy van Zuydewijn WVZ 35.43 200000255 34.91
9. Bas-Jaap van Ommen ACZ 37.81 200003835 35.05

10. Toby Katerbau DES 37.72 200000231 36.04
11. Anne Schuurmans WVZ 35.75 200003919 36.08
12. Steven van Santen WVZ 37.94 200001799 36.38
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Programmanr. 6, Jongens, 50m schoolslag, Junioren 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Takumi Takaku Racing Club 38.21 200004679 36.42
14. Odin Kruithof Wiekslag 36.81 200003051 36.65
15. Mark de Jongh de Devel 37.41 200001325 36.75
16. Rolf Bavelaar D'elft 37.45 200001747 37.05
17. Matthijs Arnoldus WVZ 37.52 200000571 37.35

Junioren 4

1. Jens Krijgsman De Columbiaan 32.13 199901429 31.77
2. Thijs van Wieringen De Columbiaan 34.47 199900577 34.17
3. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 35.78 199902115 34.30
4. Ryan van den Ouden Poseidon'56 34.95 199900377 34.36
5. Marijn van Giesen ZV Westland 35.50 199900633 34.79
6. Eric Verdoes LZ 1886 36.10 199900947 36.11
7. Bart Spaans ACZ 36.98 199902559 36.12
8. Joris Bezemer De Kempvis 36.92 199900527 36.26
9. David Kievit zc De Schotejil 37.20 199900325 36.44

10. Wesley Bos De Columbiaan 36.60 199901241 37.21
11. Rogier Dorsman de Devel 39.30 199900211 37.88

AFGEM Sybe de Waard de Devel 34.72 199900139

Jeugd 1

1. Stijn Geelen MNC Dordrecht 30.77 199801363 30.39
2. Linquendo van der Klooster ZPB H&L 31.98 199801361 31.80
3. Bas Verdoes LZ 1886 33.56 199801487 33.59
4. Tim van Duuren Widex GZC Donk 34.07 199802255 34.08
5. Rainier Voll de Devel 34.54 199800365 34.37
6. Rowan de Voogt De Duck 35.53 199800713 35.82

NG Tim van Heeswijk De Geul 34.95 199804411

Jeugd 2

1. Thomas Verhoeven Wiekslag 29.28 199700311 30.01
2. Toby van Wijngaarden Racing Club 33.54 199700591 32.03
3. Robbert Jansen Noordwijkerhout 32.60 199703207 32.46
4. Jeroen Bestebreur ZPCNumansdorp 35.28 199702181 32.71
5. Pascal Nuijten ZV Westland 33.14 199701353 32.74
6. Kevin Kingma KZV de Lansingh 34.79 199700559 33.56
7. Tim van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 33.15 199702961 33.75
8. Mike Hoek De Duck 32.62 199702229 33.97
9. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 50.11 199704907 52.15

AFGEM Jack Davies WZK 31.00 199704263

Senioren 1 en ouder

1. Romero Hennep ZV Vlaardingen-Schiedam 29.56 199304929 29.62
2. Ivan van Omme De Geul 31.20 198201263 31.14
3. Roderik Meijers ZOB'66 30.83 198602063 31.70
4. Nick Cleintuar ZV Vlaardingen-Schiedam 31.17 199503781 31.97
5. Nol van Thull D'elft 31.44 198001513 33.12

AFGEM Egbert Stolk D'elft 31.64 197600889

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
30-11-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 32.97 200300246 32.12
2. Anisa Groenescheij LZ 1886 36.83 200300788 35.76
3. Kim de Jong LZ 1886 36.55 200301026 35.93
4. Megan de Hoog SG SCOM/DeZeehond'73 37.26 200300214 36.22
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Programmanr. 7, Dames, 50m vlinderslag

Junioren 2

1. Maaike Broersma BZ&PC 35.46 200201522 33.72
2. Bibi Middelbos zc De Schotejil 33.25 200201548 34.09
3. Tessa Niks De Duck 36.42 200203496 34.16
4. Christy Geurts WVZ 34.90 200203734 34.40
5. Abigail den Boef MNC Dordrecht 35.10 200203026 34.84
6. Nicole van Strien WVZ 35.94 200200236 35.12
7. Lorena van Leijden AZC 36.34 200202598 36.36

DIS Tessa Giele De Duck 32.46 200203124
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Giorgia Colle SG SCOM/DeZeehond'73 32.76 200201754

Junioren 3

1. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 29.43 200104750 30.80
2. Inge Vieveen WVZ 33.48 200100024 31.16
3. Tessa Kempen Zoetermeer 32.47 200100090 31.52
4. Misty de Voogt De Duck 34.25 200100014 33.05
5. Jasmine el Taraboulsi WZK 33.78 200105788 33.42
6. Lisa Pijlman De Kempvis 34.46 200103004 33.60
7. Danielle van Valen de Devel 34.29 200100202 34.62
8. Jana Plaisier de Devel 34.63 200101266 34.73
9. Sanne Heemskerk LZ 1886 36.00 200100600 34.78

10. Esmee Wijnmaalen PCG 36.07 200100298 35.56
11. Esmée Roodenburg De Geul 35.09 200100040 37.89
DIS Samantha Gerritse LZ 1886 34.34 200102062

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Jeugd 1

1. Sarah Scholten De Columbiaan 31.40 200006196 30.07
2. Sophie t Hart De Columbiaan 30.62 200001596 30.73
3. Lauren van IJll WVZ 32.59 200001064 31.34
4. Marielle van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 35.18 200000994 33.14
5. Terri Out SG SCOM/DeZeehond'73 33.76 200000026 33.26
6. Hanna Looi ZPB H&L 35.25 200006090 33.41
7. Naomi Knetemann de Devel 35.37 200000594 34.38
8. Amanda Holst Zoetermeer 33.84 200004204 34.45

NG Chantalle Zijderveld de Devel 34.34 200000702
NG Door van Eeden LZ 1886 34.39 200002244

Jeugd 2

1. Isobel Bowring WVZ 30.16 199901982 29.89
2. Romy de Laat Wiekslag 29.88 199900902 30.26
3. Emma Rijnsdorp De Watervogels 31.34 199902922 31.51
4. Nina van Maarle LZ 1886 31.34 199903370 31.89
5. Alisha Vieira MNC Dordrecht 32.57 199904554 32.41
6. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 31.96 199901330 32.68

Rianne Bresser Poseidon'56 33.38 199900690 32.68
8. Ilse Wijnmaalen PCG 31.82 199900940 32.98
9. Esmeralda van Werkhoven PCG 33.90 199900412 33.46

10. Nikita Herwig Wiekslag 33.10 199903552 33.62
11. Lotte Middelbos zc De Schotejil 33.85 199900680 33.69
12. Odette Holster zc De Schotejil 33.59 199900586 33.87

*eindtijd is backup tijd
13. Anouk van Weelden PCG 33.67 199902828 33.97
14. Annemarie Meijer De Duck 34.02 199900964 34.40
15. Merel Punt Poseidon'56 34.05 199904780 34.56
16. Merle de Lange BZ&PC 33.69 199900990 34.77

AFGEM Saskia Koolen WVZ 31.79 199900456
NG Maaike Baker De Columbiaan 33.10 199902930

Senioren 1 en 2

1. Marije Dinkelberg SG SCOM/DeZeehond'73 29.95 199703192 29.67
2. Lisa Postma WVZ 30.32 199701588 29.79
3. Aimee de Werk Poseidon'56 31.69 199701212 30.57
4. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 30.76 199800214 30.73
5. Kelly de Jonge Poseidon'56 30.95 199701210 31.24
6. Elize Bouman ZPCNumansdorp 32.74 199800658 31.46
7. Melissa Weber de Zijl/LGB 31.37 199705316 31.81
8. Elise van Manen De Columbiaan 32.41 199801676 32.28
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Programmanr. 7, Dames, 50m vlinderslag, Senioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Diana van Halm Braam WVZ 31.31 199800788 32.43

Senioren

1. Maud Hoofs Racing Club 29.84 199501206 29.14
2. Liset Jansen De Columbiaan 30.64 199500418 29.92
3. Dominique Duesman LZ 1886 30.16 199603560 30.12
4. Debby Kraaijeveld DWF 31.62 199601358 31.83
5. Anouk van der Pligt ZOB'66 31.91 199303296 32.33
6. Kemi Alake LZ 1886 30.59 199603912 33.67

AFGEM Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 31.10 199605226
NG Miranda Nijenhuis De Columbiaan 29.70 199204076

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
30-11-2014 Resultaten
Limieten Sprintkampioenschappen Jgd 1 50m: 29.15 - 25m: 28.30;  Jgd 2 50m: 28.97 - 25m: 28.13;  Jun 1 50m: 32.55 - 25m: 31.60;
Jun 2 50m: 31.18 - 25m: 30.27;  Jun 3 50m: 30.19 - 25m: 29.31;  Jun 4 50m: 29.49 - 25m: 28.63;  Sen. 50m: 28.00 - 25m: 27.18

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Brandon van den Berg Poseidon'56 29.01 200200669 28.38
2. Nikhom Westphal SG SCOM/DeZeehond'73 31.18 200203329 30.65
3. Viktor Koets LZ 1886 31.60 200201677 30.98

NG.ZA Glenn van Gaalen De Kempvis 30.96 200200521

Junioren 2

1. Tygo van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam 27.18 200101479 27.02
2. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 27.99 200100297 27.17
3. Thomas Jansen WVZ 31.01 200100143 28.47
4. Gregory Abeldynov Poseidon'56 29.28 200100827 28.78
5. Ryan de Laat Wiekslag 29.52 200101553 28.89
6. Gerard Willighagen Poseidon'56 29.19 200103663 28.96
7. Wesley Scheepbouwer Wiekslag 29.40 200101959 29.02
8. Sander Iuga Poseidon'56 30.21 200101389 29.21
9. Max Huige SG SCOM/DeZeehond'73 29.64 200104355 29.22

10. Rolf Jens PCG 30.09 200100527 29.38
11. Finn van Bommel De Columbiaan 29.07 200103683 29.56
12. Tjeerd van Stein LZ 1886 29.99 200101439 29.58
13. Ivo Stolk SG SCOM/DeZeehond'73 29.74 200100615 29.68
14. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 28.91 200100475 30.15

AFGEM Jeroen Schilder De Duck 28.90 200103083

Junioren 3

1. Anton Jansen MNC Dordrecht 27.08 200003621 25.60
2. Anne Schuurmans WVZ 27.33 200003919 26.55
3. Mark de Jongh de Devel 27.51 200001325 27.18
4. Noah Legerstee D'elft 27.38 200003593 27.28
5. Nick Bontje De Columbiaan 27.51 200000141 27.29
6. Camo Mieris MNC Dordrecht 27.08 200001557 27.34
7. Jacob Anderson WZK 28.19 200002285 27.65
8. Otto Pranger SG SCOM/DeZeehond'73 27.52 200000007 27.77
9. Oliver Maddock WZK 28.03 200002281 27.85

10. Odin Kruithof Wiekslag 27.86 200003051 27.87
11. Dylan Kalden De Duck 27.96 200003283 28.23
12. Steven van Santen WVZ 28.84 200001799 28.49
13. Jari Voogt De Duck 28.68 200004237 28.51
14. Ian Terlouw BZ&PC 29.11 200002345 28.66
15. Duncan van Haaren Widex GZC Donk 29.03 200000681 29.03
16. Matthijs Arnoldus WVZ 28.86 200000571 29.07
17. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 28.59 200002657 29.25
18. Joost de Roy van Zuydewijn WVZ 29.12 200000255 29.35
19. Aidan van Gool De Geul 29.15 200001773 29.36
20. Floriaan Bulten Poseidon'56 29.29 200002267 29.39
21. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 30.10 200004181 29.51
DIS Bas-Jaap van Ommen ACZ 28.73 200003835

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag

Junioren 4

1. Jens Krijgsman De Columbiaan 24.04 199901429 24.27
2. Thijs van Wieringen De Columbiaan 24.53 199900577 24.51
3. Klaas Arkesteijn D'elft 24.51 199901897 24.84
4. Jorian Tanis zc De Schotejil 26.19 199900327 26.22
5. Joris Bezemer De Kempvis 27.16 199900527 26.94
6. Ryan van den Ouden Poseidon'56 26.83 199900377 26.96
7. Eric Verdoes LZ 1886 27.63 199900947 27.30
8. Wesley Bos De Columbiaan 26.27 199901241 27.75
9. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 27.89 199902115 28.05

10. Floris Boendermaker LZ 1886 28.63 199902619 28.52
11. Bart Spaans ACZ 28.23 199902559 28.54
12. Rogier Dorsman de Devel 30.16 199900211 29.92

AFGEM Sybe de Waard de Devel 28.06 199900139

Jeugd 1

1. Bas van Middelkoop De Geul 25.88 199801279 25.16
2. Stan Zwinkels WVZ 25.89 199800239 25.33
3. Stijn Geelen MNC Dordrecht 26.50 199801363 25.63
4. Rens Julicher Wiekslag 25.60 199804321 25.95
5. Linquendo van der Klooster ZPB H&L 25.75 199801361 26.01
6. Jordy van Oel WVZ 27.01 199802003 26.33
7. Bas Verdoes LZ 1886 26.58 199801487 26.38
8. Tim Spaans ZV Vlaardingen-Schiedam 26.11 199802041 26.46
9. Fabio Mieris MNC Dordrecht 26.53 199803097 26.49

10. Max Muller De Geul 27.01 199800347 26.93
11. Frank Paardekooper Zoetermeer 26.90 199803793 26.94
12. Rowan de Voogt De Duck 27.15 199800713 27.07
13. Rainier Voll de Devel 26.71 199800365 27.12
14. Sven in den Bosch ZV Westland 26.90 199803929 27.47
15. Roel van Grol Widex GZC Donk 27.60 199802277 27.65
16. Max Reinders RSW 27.93 199804517 27.69
17. Daan Siebenheller ZOB'66 26.72 199804955 27.76
18. Dave Jansen D'elft 27.49 199805299 27.84
19. Job Kooij PCG 27.64 199802443 27.97
20. Tim van Duuren Widex GZC Donk 27.82 199802255 28.17
21. Ben Muller De Geul 26.19 199801281 31.30
NG Tim van Heeswijk De Geul 27.98 199804411

Jeugd 2

1. Thomas Verhoeven Wiekslag 23.48 199700311 23.95
2. Mike Hoek De Duck 24.39 199702229 24.28
3. Pascal Nuijten ZV Westland 24.76 199701353 24.85
4. Floyd van Hoof Van Vliet-Barracuda 24.95 199700605 24.86
5. Rein Goedhart WZK 26.48 199700621 25.32
6. Floris van der Meer D'elft 26.17 199701041 25.68
7. Martijn Tamis Racing Club 25.80 199701407 25.79
8. Bas van Hees Poseidon'56 26.75 199700307 26.40
9. Robbert Jansen Noordwijkerhout 26.21 199703207 26.46

10. Dion de Mooy LZ 1886 26.93 199701803 26.50
11. Toby van Wijngaarden Racing Club 26.57 199700591 26.75
12. Patrick Wyrdeman ZV Westland 26.67 199702475 26.81
13. Tim van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 26.97 199702961 27.06
14. Kevin Kingma KZV de Lansingh 27.05 199700559 27.18
15. Richard Wilson WZK 27.15 199705091 27.40
16. Joey Dukker D'elft 27.39 199703533 27.54
17. Jeroen Flokstra DWF 28.02 199704181 28.59
18. Jeremy Evers PCG 28.94 199701175 28.74
19. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 31.58 199704907 33.01

AFGEM Jack Davies WZK 24.77 199704263

Senioren 1 en ouder

1. Walter Jansen De Columbiaan 24.39 199300225 23.89
2. Nick Cleintuar ZV Vlaardingen-Schiedam 24.37 199503781 24.41
3. Timo Dinkelberg SG SCOM/DeZeehond'73 24.79 199300773 24.42
4. Romero Hennep ZV Vlaardingen-Schiedam 24.43 199304929 24.56
5. Nol van Thull D'elft 24.37 198001513 24.65
6. Jesper Oranje De Duck 25.77 199200997 24.67
7. Joost Rijntjes LZ 1886 24.73 199101899 24.97
8. Ivan van Omme De Geul 25.05 198201263 25.11
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Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Roderik Meijers ZOB'66 24.79 198602063 25.12
10. Bart Drechsel WZK 25.23 198604135 25.15
11. Thom Paardekooper WVZ 26.19 199604259 25.27
12. Kristiaan Lenos LZ 1886 25.71 198301331 25.28
13. Ruben van Erk Wiekslag 25.16 199604379 25.29
14. Dennis Doove De Kempvis 25.44 199202413 25.35
15. Remco Oskam Widex GZC Donk 25.19 199205583 25.40
16. Lars Schoffelmeer ZPB H&L 25.66 199501907 25.65
17. Jordi van der Weel De Kempvis 25.80 199600359 25.66
18. Rutger Dalm KZV de Lansingh 25.76 199005561 25.77

Nordin Termoshuizen WVZ 27.01 199605401 25.77
20. Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 25.36 198701019 25.79
21. Jim Geestman RSW 25.42 198300699 25.83
22. Jean Pierre Bisslik DES 25.53 198705243 26.02
23. Armand Heyder ZV Westland 25.93 199603221 26.40
24. Alex Vermeulen WZK 26.98 198905811 26.63
25. Davy Vermaas ZPB H&L 27.13 199003041 26.90
26. Frank Hezemans LZ 1886 27.13 199200521 26.96
27. Martijn van den Berge KZV de Lansingh 27.49 198503539 27.21
28. Leon de Vries ZPB H&L 26.89 199603371 27.41
29. Phil Airey LZ 1886 27.83 197401431 27.63

NG.ZA Jeffrey Buddenberg SG SCOM/DeZeehond'73 25.32 199502289
NG.ZA Wesley Keur LZ 1886 26.29 199405489

AFGEM Jeroen Leenslag SG SCOM/DeZeehond'73 26.25 198802129
AFGEM Koen Roobol KZV de Lansingh 26.38 199403209
AFGEM Erik Wegman De Kempvis 25.16 199201465
AFGEM Ruben Stolk ZPB H&L 26.46 199005665
AFGEM Michael Vermoen ZPB H&L 26.16 199604897
AFGEM Jesse de Win De Geul 25.75 199600191
AFGEM Casper Schilder De Duck 27.83 197000893
AFGEM Ronald Koeckhoven ZV Westland 27.05 198102017

NG Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 26.38 199403951


